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Kaukolanharjun näkötorni 2022-2023

TARJOUS

13.10.2021

Tammelan 4H-yhdistys ry Qäljempänä 'yhdistys') on organisoinut ja tuottanut Saaren
kansanpuistossa sijaitsevan Kaukolanharjun näkötornin kesätoimintaa jo vuosien ajan. Yhdistys
tarjoutuu jatkamaan palvelun tuottamista kesäkausilla 2022-2023 sekä optiokaudet huolehtien
näkötornin aukiolosta sekä tilojen ja ympäristön siisteydestä.

Mikäli Tammelan kunta tekee aukiolosta sopimuksen yhdistyksen kanssa, sitoutuu yhdistys
huolehtimaan piha-alueen valvonnasta riistakameralla. Yhdistys hallinnoi näkötornin avainrekisteriä
ja tekee yhteistyötä kunnan kanssa.

Yhdistys sitoutuu painattamaan asiakkaille jaettavat, tornin kuvalla varustetut pääsyliput sekä tien
varteen sijoitettavat aukiolokyltit. Yhdistys markkinoi tornia netissä, Tammelassa Tapahtuu -
julkaisussa, toimittaa mainosjulisteita ilmoitustauluille Tammelaan sekä muihin seudun kuntiin ja
Forssan torin Info-pisteeseen. Yhdistys hallinnoi ja ylläpitää Google My Business -palvelussa
Kaukolanharjun näkötornin sivustoa, josta löytyy esim. näkötornin parkkipaikan osoite sekä
yhdistyksen yhteystiedot asiakkaiden tiedusteluja varten. Kesäkauden ulkopuoliset pop-up -
aukiolot päivitetään palveluun myös. Yhdistyksen omilla kotisivuilla pidetään ajantasaiset tiedot
näkötornista ympäri vuoden.

Yhdistys rekrytoi ja perehdyttää myyntitehtäviin kesätöihin 10 tammelalaista nuorta hoitaen heitä
koskevat työnantajavelvoitteet. Yhdistys vastaanottaa hakemukset omien kotisivujen
työnhakulomakkeella ja haastattelee kaikki hakijat. Nuorten kanssa tehdään kirjalliset
työsopimukset ja he saavat työtodistuksen. Kesätöihin rekrytoitavat nuoret koulutetaan
asiakaspalvelutehtäviin sekä näkötornin historiaan. Koulutuksissa tehdään yhteistyötä paikallisten
osaajien kanssa. Nuoret perehdytetään paikan päällä työtehtäviinsä ja heitä valvoo ja auttaa
aikuinen yhdistyksen työntekijä. Näkötornilla on käytössä yhdistyksen kustantama älypuhelin ja
Zettle -korttimaksupääte, joita nuoret opetetaan käyttämään. Asiakas saa halutessaan sähköisen
kuitin.

Yhdistys sitoutuu pitämään tornin avoinna 1.6.-5.8.2022 päivittäin klo 12:00 - 18:00, jonka jälkeen
viikonloppuina elokuun loppuun asti. Juhannusaattona 21.6.2019 torni on suljettuna. Muina aikoina
näkötornin pidetään avoinna sopimuksen mukaan ryhmille (n.20 henkilöä). Yhdistyksen hallituksen



kanssa yhteistyössä kokeiltuja pop-up -aukioloja jatketaan ja toimintaa kehitetään paikallisten
toimijoiden kanssa.

Yhdistyksen nimetty vastuuhenkilö on toiminnanjohtaja Maria Kivijärvi.

Näkätornin hoidosta yhdistys saa tulot, jotka kertyvät pääsymaksuista. Pääsymaksujen hinnat on

Yhdistys ehdottaa, että henkilökohtaiset avustajat pääsevät torniin maksutta , samoin omaishoitajat
hoidettavan seurassa.

Syyskuussa Tammelan 4H-yhdistys ry antaa Tammelan kunnalle selvityksen näkötornin kävijöiden
sekä myytyjen pääsylippujen määristä.

Yhdistys jatkaa lähialueen yrittäjien ja muiden yhdistysten kanssa yhteistyötä alueen
kehittämiseksi.
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